
350 Chemin de l'Auzon

EMPLACEMENTS "NUS" VOGÜE  -  07 200 St. Maurice d’Ardèche

(: 04 75 37 71 47

ouvert du 4 Avril au 27 Septembre 2020 www.camping-ardeche-vogue.com

Prix par nuit de 14 h à 12 h  (douches chaudes et entrée à la piscine compris)

Du 4 Avril au 2 
Juillet

Du 3 Juillet au 9 
Juillet

Du 10 Juillet au 15 
Août

Du 16 au 29 Août
Du 30 Août au 27 

Septembre

Forfait 1 personne "randonneur/cycliste" sans véhicule - Rate for 1 people / supplément électricité (6 ampères) 5 € 11,00 € 15,00 € 18,00 € 15,00 € 11,00 €

Forfait 2 personnes (80 à 100 m²) - Rate for 2 people 16,00 € 21,00 € 28,00 € 21,00 € 16,00 €

Forfait confort 2 personnes (80 à 100 m²) - Rate for 2 people (avec électricité 6 ampères - with electricity 6 ampères) 21,00 € 26,00 € 33,00 € 26,00 € 21,00 €

Forfait confort 2 personnes (80 à 100 m²) - Rate for 2 people (avec électricité 16 ampères  - with electricity 16 ampères) 22,50 € 27,50 € 34,50 € 27,50 € 22,50 €

Forfait confort XXL 2 personnes (plus de 160 m²) - Rate for 2 people (avec électricité 6 ampères  - with electricity 6 ampères) 24,00 € 31,00 € 43,00 € 31,00 € 24,00 €

Forfait confort XXL 2 personnes (plus de 160 m²) - Rate for 2 people  (avec électricité 16 ampères  - with electricity 16 ampères) 25,50 € 32,50 € 44,50 € 32,50 € 25,50 €

Personne supplémentaire pour les forfaits 2 personnes - Extra people 5,00 € 6,00 € 7,00 € 6,00 € 5,00 €

Enfant de moins de 7 ans - Children under 7 years (moins de 2 ans - under 2 years = GRATUIT - FREE) 4,00 € 4,50 € 5,50 € 4,50 € 4,00 €

Chien - Dog (tenu en laisse) 2,50 € 2,50 €

Voiture supplémentaire - Extra car 3,00 € 3,00 €

Visiteur pour la journée – Visitor for the day Gratuit Gratuit

Emplacement tente, caravane ou camping-car sans occupant Gratuit Gratuit
Les tarifs indiqués correspondent aux prix maximaux pratiqués sur la période

Camping Les Peupliers - SARL au capital de 30 000 € R.C.S. Aubenas : 878 346 592 00016  APE : 5530Z TVA : FR 62 878346592

4,00 €

4,00 €

3,50 €

13,50 €

Groupes d'au moins 15 personnes : nous consulter

Taxe de séjour (par jour et par personne dès 18 ans) - Tourist tax (per day and per person more 17 years) : 0,66 € + Eco-Taxe (par jour et par personne) - Eco-tax (per day and per person) : 0,25 €  

Les tarifs sont calculés avec un taux de T.V.A. de 10%  (taux en vigueur au 1er Janvier 2014)

Location d’un réfrigérateur ( dans la limite de notre stock)  : forfait (de 1 à 4 jours)  25 € puis 5 € par jour à partir du 5 éme  jour (sans le forfait électrique)
Frais de dossier pour réservation - Booking fees for reservation  : 19 € (tarif identique depuis 2008)

Assurance Annulation  :  3% du séjour  - Cancellation insurance : 3% per stay

Les Peupliers


